檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃柏嘉

電話：05-3620123#313

電子信箱：coshuang@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年3月28日

發文字號：府教發字第1060063154號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討交流會實施計畫(0063154A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉高雄市政府教育局辦理2017年國際教育論壇─「日本

高中小教育改革動向」研討交流會實施計畫乙份，請查照

。

說明：

一、依據高雄市政府教育局106年3月27日高市教督字第106318

98900號函辦理。

二、辦理時間：106年5月2日（二）至5月3日（三），詳細時

間詳如實施計畫。

三、辦理地點：國立中山大學國研大樓光中廳（高雄市鼓山區

蓮海路70號）。

四、參加對象：

(一)南部七縣市公私立各級學校校長、行政、教師代表；各

大專院校相關系所教育人員；公務機關教育業務相關人

員等。

(二)預計參加人數為270人。

五、報名方式：

(一)教育人員：請於全國教師在職進修資訊網報名，http:/

4

1060001188

嘉義縣立嘉新國民中學

106/03/29

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/www1.inservice.edu.tw/，課程代碼2181977。

(二)公務人員：請於公務人員終身學習入口網站報名，http

s://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/，課程代碼10605020

101。

六、請惠予參加人員公假登記（課務自理），全程參加者核予

9小時研習時數。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-03-29
10:52:20